

Ремонт участка дороги по ул. Зои Космодемьянской с.Чишмикиой АТО Гагаузия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 421 241,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Раздел				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером) *** L=1300m	m2	600,0000	2,490	1 494,240
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea ramintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	1,5000	2 855,510	4 283,265
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	60,0000	706,396	42 383,755
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполнены заклиниванием мелким камнем без заиливания)	m3	60,0000	1 059,020	63 541,170
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,3600	14 070,300	5 065,308
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	600,0000	283,466	170 079,375

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) *** k=1.25				
		<i>Total</i>	Lei			286 847,113
		Total Capitolul 1 Раздел Inklusiv salariu				286 847,113 9 915,999
		Total	Lei			286 847,12
		Соц мед страх	24 %			2 379,84
		Итого				289 226,96
		Накладные расходы	14,5 %			41 937,91
		Итого				331 164,87
		прибыль	6 %			19 869,89
		Итого				351 034,76
		НДС	20 %			70 206,95
		Total deviz: Inklusiv salariu				421 241,71

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Cismicioi, UTA Gagauzia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт участка дороги по ул. Зои Космодемьянской
с.Чишмикиной АТО Гагаузия**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 421 241,71 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	36,6000	84,97	3 109,902
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	37,5000	84,97	3 186,375
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,0000	84,97	1 019,640
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,6000	84,97	2 600,082
Total manopera						9 916,00

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	70,5000	2 250,00	158 625,00
2.	1212121212121	Apa	m3	9,0000	50,00	450,000
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	12,1800	561,00	6 832,980
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	73,0800	561,00	40 997,880
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,2500	0,00	0,000
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	78,6600	399,91	31 456,921
7.	23203226000401	Bitum	t	0,3708	13 500,00	5 005,800
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	8,2500	0,00	0,000
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,9200	50,00	696,000
Total materiale de construcții						244 064,58

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1080	551,00	59,508
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,4150	791,00	9 029,265
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,9750	591,00	2 349,225
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,1550	578,00	7 603,590
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	15,4800	578,00	8 947,440
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,9750	911,00	3 621,225
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2800	551,00	1 256,280
Total utilaje de construcții						32 866,54

Total			Lei		286 847,12
Соц мед страх			24 %		2 379,84
Итого					289 226,96
Накладные расходы			14,5 %		41 937,91
Итого					331 164,87
прибыль			6 %		19 869,89
Итого					351 034,76
НДС			20 %		70 206,95

Total deviz:

421 241,71

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Cismicioi, UTA Gagauzia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Ремонт участка дороги по ул. Зои
Космодемьянской с.Чишмикиной АТО
Гагаузия**

Investitor **Primaria s.Cismicioi, UTA
Gagauzia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Раздел				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a împietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером) *** L=1300m	m2			2,490
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	791,00	0,79
		<i>Total</i>	Lei			1 494,240
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			2 855,510
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	791,00	2 855,51
		<i>Total</i>	Lei			4 283,265
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			706,396
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	50,00	11,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	399,91	524,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	578,00	88,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	551,00	12,67
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	791,00	37,97
		<i>Total</i>	Lei			42 383,755
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoigoire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполнены заклиниванием мелким камнем без заливания)	m3			1 059,020
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	84,97	20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	84,97	43,33
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	561,00	683,30
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	561,00	113,88
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	50,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	791,00	33,22
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	578,00	149,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	551,00	8,27
		<i>Total</i>	Lei			63 541,170
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			14 070,300
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	551,00	165,30
		<i>Total</i>	Lei			5 065,308
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически) *** k=1.25	m2			283,466
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 250,00	264,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	578,00	3,83
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	591,00	3,92
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	911,00	6,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			170 079,375

APROBAT:

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Primaria s.Cismicioi, UTA Gagauzia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.